平成 2６年 8 月 22 日

各位

ＢＣホールディングス株式会社

株式取得（子会社化）に関する基本合意書の解除のお知らせ

平成 26 年 7 月 22 日付「株式会社セント・リングスの株式取得（子会社化）に関する基本合意締結のお知らせ」

において開示しましたとおり、弊社と株式会社セント・リングスとの間で、株式会社セント・リングス社の株式取得

（子会社化）に向け、両者間にて慎重に協議を行ってまいりましたが、最終合意には至らず、平成 26 年 8 月 20

日付で当該基本合意を解除することになりましたので、お知らせいたします。

以上

【本リリースに関するお問い合わせ】

ＢＣホールディングス株式会社  経営戦略企画室：飯島（イイジマ）／大嶋（オオシマ）

電話：06-4704-0701

ＨＰ問い合わせ：https://www.bc-holdings.co.jp/inquiry/